1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменения в Порядок разработки,

формирования и реализации муниципальных

программ городского округа Чехов, утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Чехов от 30.09.2022 № 1963/10-01

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», письмом Контрольно-счетной палаты городского округа Чехов

от 12.12.2023 № 596, письмом Контрольно-счетной палаты городского округа

Чехов от 25.04.2024 № 198

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки, формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022

№ 1963/10-01 (с изменениями от 27.12.2022 № 2668-ПА, от 02.02.2023

№ 156-ПА, от 26.12.2023 № 3587-ПА), следующее изменение:

1.1. пункт 5.2. раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.2. Внесение изменений в Программу осуществляется заказчиком

Программы или по его решению заказчиком Подпрограммы или

ответственным за выполнение мероприятия (далее – инициатор внесения

изменений, проект изменений) в порядке, предусмотренном настоящим

разделом. Проект изменений в Программу согласованию с Контрольно–

счетной палатой городского округа Чехов не подлежит.

После завершения финансового года, для корректного отражения

Документ создан в электронной форме. № 1269-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 1 из 3. Страница создана: 08.05.2024 09:38

2

плановых объемов финансирования в годовом отчете, муниципальному

заказчику необходимо внести изменения в Программу в соответствие

с изменениями, внесенными в сводную бюджетную роспись расходов

бюджета городского округа Чехов на соответствующий финансовый год и

плановый период, в срок до 1 февраля текущего года.».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Разуваева Д.С.

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 1269-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 2 из 3. Страница создана: 08.05.2024 09:38

	1
	2
	3